בישיבה של ערב, דנו ארבעת המייסדים בבקשה ונענו לה, ואף החליטו להפחית,

רה שלו, שלושה מששת חודשי ה'מועמדות', שבהם התחייבו על פי התקנון במק

חברים חדשים של החבורה; שכן הוא כבר היה בחזקת מועמדת לקבוצת סופרי

מתעוררת אפוא השאלה מדוע הגיע אלתרמן 14'כתובים' במשך שלושה חודשים.

(? התשובה היא כנראה 1933ישראל רק באדר תרצ"ג )מרס - למקום עבודתו במקוה

שבחודשי החורף לא נמצא לו עיסוק בחווה החקלאית, ורק עם בוא האביב והתחלת

הכשרת פרדסי החווה לקראת השנה החדשה נוצר צורך בפועלים נוסף על אלה

ם. שכבר הועסקו במקו

בחודשי החורף לא פירסם אלתרמן שיר חדש להוציא את הפואמה 'ניחוח אישה',

שהושלמה כנראה עוד לפני נסיעתו לצרפת לבחינות האינג'ינראט ונמסרה לגבריאל